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PLANI | REGJISTRIMIT TE NXENESVE NE KL-X-

PER VITIN SHKOLLOR 2024/2025
Pér Gjimnaze

Shkolla Gjimnazi Nr.i parale. NF. i nx.

"K.Arbérit" 14 336

"Dr.Sh.Hashani" 13 312

Totali

27 648




Plani i regjistrimit t& nxé&nésve né klasén e dhjeté né Institucionet e Arsimit dhe Aftésimit Profesional (IAAP) pér vitin shkollor 2024/2025

FERIZAI
Komuna Shkolla Drejtimi Profili Nr.i paral. [Nr.i nxén.

FERIZAJ "Zenel Hajdini" |Agrokulturé, pylltari, peshkatari dhe Agrobiznes 1 20

veterinari Pemétari-vreshtari 1 20

Perimtari-lavertari 1 20

Hortikulturé 1 20

Mbrojtje e biméve 1 20

Pérpunues i prodhimeve ushgimore 1 20

Makineri, prodhim dhe ndertimtari Dizajn i enterierit dhe teknologji e drurit 1 20

Pérpunim druri/zdrukthtar/dual 1 20

Pé&rpunim druri 1 20

Art Konfeksion 2 40

Shérbime Teknologji ushgimare 1 20

Kuzhinier 1 20

Pasticeri 1 20

Estet/dual 1 20

Gjithsej: "Zenel Hajdini" 15 300

"“Faik Konica" Ekonomi, administrim dhe juridik Kontabilist 5 40

Banka dhe sigurime 3 60

Shpedicion dhe logjistiké 1 20

Tregti me pakicé dhe shumicé/dual 3 40

Financa 1 20

Marketing 1 20

Asistent i administratés 1 20

Asistent juridik 7 40

Shérbime Asistent restoranti 1 20




Gjithsej: "Faik Konica" 14 280

"Pjetér Bogdani" [Makineri, prodhim dhe ndertimtari Dirigjimi kompjuterik i makinave 1 20
Mekatroniké 1 20

Automekanik/dual 1. 20

Metalpunues 1 20

Instalues i ngrohjes, ujésjellésit dhe i 20

Operator i transportit rrugor 1 20

Instalues elektrik/dual 1 20

Arkitekturé 1 20

Teknologji e informacionit dhe Teknik i sistemeve te TIK 1 20

komunikimit Informatike 1 20

Teknik i elektronikés 1 20

Gjithsej: "P. Bogdani" 11 220

"Qendra e Kompg Shéndeti dhe miréqenia Bashkepunetor profesional i infermierise 1 24
Asistent i fizioterapisé 1 24

Asistent dentar i 24

Teknik i faramcise 1 24

Teknik i optikes 1 24

Asistent i sigurisé ushgimore dhe dietave 1 24

Teknik laborant mjekesor 1 24

Gjithsej: Qendra Kompetences 7 168

Gjithsej: Ferizaj 47 968

Ferizaj 'Elena Gjika" Shéndeti dhe miréqenia Bashképunétor profesional i infermierisé 4 112
Teknik i laboratorit mjekésor 1 28

Teknik dentar 1 28

Teknik i farmacisé 1 28

Gjithsej: Ferizaji 7 196




SHKOLLAT E MUZIKES

Komuna Shkolla Drejtimi Profili Nr.iparal. [Nr.inxén.
Ferizaj "Cesk Zadeja" Art Bashképuntor muzikor 1 15
Instrumental 1 15
Art figurativ aplikativ 2 30
Gjithsej: Ferizaj 4 60




